



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: I Ingreso
UsaCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

BOSQUES
BOSQUES DE DURAZNOS 39 LOC D3 BOSQUES DE LAS LOMAS
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11700 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	448141	CDMX. 2020-05-26T15:49:45

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026

CONDICIONES DE PAGO

PEDIDO

Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000215131
Plazo:	60 días	ORD000000470791
Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido	

(1) - OC 4000215131

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	517.44	0.0000	0.00	47.91	574.93
24	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	952.80	0.0000	0.00	44.11	1,058.67
12	Pieza 1 H87	0632565000029 10000001820	50202301	Agua Fiji de 1000 m 20 17 3134 0001462 TAM 2020-04-20	437.40	0.0000	0.00	40.50	486.00
24	Pieza 1 H87	8436014252517 10000014401	50202203	Vino Tinto Alion 15 de 0750 m 19 43 1333 9001777 VER 2019-12-08	29,658.48 38,556.02	0.3000 0.1600	8,897.54 6,168.96	1,453.85	34,892.33
36	Pieza 1 H87	8426411002174 10000016657	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 17 de 750m 20 43 1333 0000522 VER 2020-05-02	23,910.84 31,084.09	0.3000 0.1600	7,173.25 4,973.45	737.99	26,567.60

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____
Nombre: _____
Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5 %	Importe	63,579.53
Piezas 108	IEPS 30 %	Descuentos	8,102.57
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	55,476.96
	IVA 16 %	Impuestos	27,213.20
	IVA 0 %	Total	82,690.16

OCHENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS 16/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:
XoxEV5kzAmrEjPcY2+clU8nIjK0M7L5mVhrhQ3u1f1Wv8DyW/qC9JHLKUnHIBFVp+6DsRJKy0JvsfUk0/036wiu1PR8LvsFRhC/dCVtX5O+Tny2HdXNg5mgaRWZZf2FHTNLO+MSJIGUEq1Q7qnmDXR3QJvc0nIRuOQm
IFpLSlmXu4BYzxLVj50cPott5yBP1Gnl5UgJeva56Dos+Sb6fPyj7xaKAqbQKNINbSujhZawhE67S2BvfywXZILLB7YTNf0gP8KwJ+S56rIR6LacjSJirtZvdzVEV5udQzpjGbmkbhVm4oNa7MI9trqWpDKGBAmQz/seDgzg==



FOLIO FISCAL: 2E912C56-539F-43B6-8E93-2C5AF68F6B48

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-05-26T15:52:39

SELLO DEL SAT

ncQID4bVHQB0iSw+vs7n+UByv6in/GGuN++VvNb+DGJMLwn9du8frrP+NES05Hpc6IFn3jCCZhl9ethE3Ibh1SeAvW58FkVVB/aYAmP
R0HlmYd/ClyFXKMbV/ftc8fhGD1EiJy++p0SGRxcqEQNZ452Nk6yaH3yl6VdeCcl1qD7qkn+XpJNIBR7oFhMkp30rqvgnlvMq9V080Evx0
pwQR3QUU/psh6KZrQLYtAB0y3TscPzPIOSHJzeDKoTXria7Wcp3+vtz5N7e2eJ544UN6ridk6VhG448Rwx+VO/2ndMoWYCLWoxi3jIld
NsoFEPIX6PYKzNG08DR6A==

CADENA ORIG

||1.1|2E912C56-539F-43B6-8E93-2C5AF68F6B48|2020-05-26T15:52:39|LEV031201SE6|XoxEV5kzAmrEjPcY2+clU8nIjK0M7L5mVhrh
Q3u1f1Wv8DyW/qC9JHLKUnHIBFVp+6DsRJKy0JvsfUk0/036wiu1PR8LvsFRhC/dCVtX5O+Tny2HdXNg5mgaRWZZf2FHTNLO+M
SJIGUEq1Q7qnmDXR3QJvc0nIRuOQmIFpLSlmXu4BYzxLVj50cPott5yBP1Gnl5UgJeva56Dos+Sb6fPyj7xaKAqbQKNINbSujhZawhE67
S2BvfywXZILLB7YTNf0gP8KwJ+S56rIR6LacjSJirtZvdzVEV5udQzpjGbmkbhVm4oNa7MI9trqWpDKGBAmQz/seDgzg==|00001000000
405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

Validado por: AGI
Verificado por: AGI
No folio generado

EMISION RECEPCION

BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA

Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

EMISION RECEPCION

Fecha EM. : 27.05.2020
Fecha actual : 27.05.2020

Centro : 0503
Denominación: CDMX. C.C. Parque Duraznos

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000215131
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000016657	VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML	
	1001		36.000 C/U
0002	10000014401	VT ALION 15 750ML	
	1002		24.000 C/U
0003	10000001820	AGU ARTESIANA FIJI 1L	
	1001		12.000 C/U
0004	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		24.000 C/U
0005	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	
	1001		12.000 C/U

La europea BOSQUES

Merchancia Recibida

Completado

Incompleto

27/05/20

Recepción

EMCIA RECEPCION

Emisor JZUNO

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA**Proveedor:**

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000215131

Fecha del Documento 21.05.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: JUAN ZUNO LINAS

Dirección de Envío

CDMX. C.C. Parque Duraznos
Fernando López Passaran
Bosque de Duraznos 39
11700 DEL. MIGUEL HIDALGO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000016657 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML Delivery date: Día 22.05.2020 Impuesto suentario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	36.00	C/U	664.19 MXN/C/U	23,910.84 MXN 7,173.25 MXN 4,973.45 MXN
20	10000014401 VT ALION 15 750ML Delivery date: Día 22.05.2020 Impuesto suentario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	1,235.77 MXN/C/U	29,658.48 MXN 8,897.54 MXN 6,168.96 MXN
30	10000001820 AGU ARTESIANA FIJI 1L Delivery date: Día 26.05.2020	12.00	C/U	36.45 MXN/C/U	437.40 MXN
40	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 26.05.2020	24.00	C/U	39.70 MXN/C/U	952.80 MXN
50	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 26.05.2020	12.00	C/U	43.12 MXN/C/U	517.44 MXN
Valor total sin impuestos					55,476.96 MXN
IEPS total					16,070.79 MXN
IVA total					11,142.41 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000215131 / 21.05.2020

Valor total	82,690.16 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días	
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	